per le motivazioni indicate in premessa, l'affidamento ad ACI Infomobility della 
realizzazione dei servizi e delle attività indicate nell'Allegato 2 alla presente 
determinazione, nell'ambito del Progetto per il biennio 2023/2024 “In Lombardia 

la sicurezza stradale è al primo posto” per l'importo di € 190.000,00 
(centonovantamila/00) IVA compresa, così ripartito: 
- € 95.000,00 (novantacinquemila/00) IVA compresa per il 2023; 
- € 95.000,00 (novantacinquemila/00) IVA compresa per il 2024. 

La predetta spesa sarà contabilizzata sul centro di costo n. 410716001 – 
Gestione dei servizi di infomobilità del budget assegnato al Gestore 1233 – 
Ufficio Infomobilità e Servizi Turistici. 

Le competenti Direzioni, Servizi e Uffici sono incaricati di dare esecuzione alla